様式第6号(第18条関係)

　　年　　月　　日
　杉戸町長　あて
団 体 名
代表者名
支援事業実績報告書
　次のとおり支援事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
	事　業　名

	総事業費
	　　　　　　　　　円

	うち対象経費合計
	　　　　　　　　　円

	対象経費合計の2/3①
	　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	交付決定額②
	　　　　　　　　　円

	①または②の小さい額
	　　　　　　　　　円

	支援事業の効果

	参加者数（来場者数）
	　　　　　　　　　　人

	そ　の　他

(課題・今後の方向性)

【添付資料】
①実績報告チェックリスト
②事業収支決算書（歳入歳出決算のわかる書類）※対象経費と対象外経費を分別すること
③事業実施日程一覧
④事業の実施状況が確認できる領収書
　※日付、支払者、領収者、内容（何に対する支払いなのか・単価・数量）、金額が分かる書類を添付すること。
⑤事業実施に係る記録写真（作業風景、参加者の様子、購入品等が確認できるもの）
⑥その他、事業実施に係る参考資料（回覧・ポスター等）
事業収支決算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	積算内容
	決算額

	みんなでつくるまちづくり支援金

	収　入　合　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	領収書番号
・ページ数
	積算内容
	決算額

	対象経費

	対象経費合計（Ａ）

	対象外経費

	対象外経費合計（Ｂ）

	支　出　合　計（Ａ＋Ｂ）

※必要に応じ、行を追加してください。
※積算内容を詳しく記入してください。
事業実施日程一覧
	日付
	区分
	実施内容

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

※区分は、準備、本番、片付のいずれかを選んで記入してください。
※必要に応じ、行を追加してください。
	実施日
	実施内容
	対象経費項目

	領収書貼り付け欄
対象経費
重ならないように貼り付けてください。

日付、支払者、内容（明細）、金額等が確認できないものは対象外費用へ貼り付けてください。

	実施日
	実施内容
	対象外経費項目

	領収書貼り付け欄
対象外経費
重ならないように貼り付けてください。

事業実施に係る記録写真
	貼り付け欄